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Joensuun strategiassa yhdeksi erottumistekijäksi on tunnistettu 
”Opiskelijakaupunki Joensuu”. Tavoitteena on tukea Joensuun kasvua vahvan 
koulutustarjonnan ja suuren opiskelijamäärän keinoin. 
 
Ohjelman valmisteluprosessissa on hyödynnetty olemassa olevia tutkimuksia ja 
tilastoja. Lisäksi on tuotettu uutta dataa Joensuun kaupungin oman 
opiskelijakyselyn avulla. Kyselyyn vastasi yli 2 000 opiskelijaa. Opiskelijayselystä 
saatuja tuloksia syvennettiin neljässä eri työpajassa. Yhteistyö opiskelijoiden, 
järjestöjen, oppilaitosten ja elinkeinoelämän kanssa on ollut tiivistä. Ohjelman 
laatimisen ohjausryhmään on kuulunut kaupungin edustajien lisäksi opiskelija- ja 
oppilaitoksen edustajat Itä-Suomen yliopistosta, Karelia-ammattikorkeakoulusta ja 
Riveriasta sekä edustajat ammattiopisto Luovista, Joensuun yrittäjistä, TE-
toimistosta, Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta sekä Pohjois-Karjalan 
kauppakamarista. 
 
Kaupungin hallinnossa ohjelmaa on työstetty osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnassa, kasvatus- ja koulutuslautakunnassa, kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnassa, kaupunginhallituksessa, nuorisovaltuustossa ja 
tarkastuslautakunnassa. Lisäksi valtuustoryhmät ovat käsitelleet asiaa. 
 
Ohjelman päätavoitteena on kasvattaa Joensuun veto- ja pitovoimaa 
opiskelijakaupunkina. Tavoitteena on, että opiskelijoiden määrä säilyy 
noususuhdanteisena sekä alueelle asumaan ja töihin jäävien valmistuneiden 
osuus kasvaa. Tähän vaikutetaan aktiivisella opiskelijaviestinnällä ja -
markkinoinnilla, kehittämällä opiskelijoiden harjoittelu- ja 
opinnäytetyömahdollisuuksia sekä tekemällä Joensuusta paikka, missä 
opiskelijaelämä on kaikin tavoin helppoa. Joensuun halutaan kehittyvän 
opiskelukaupunkina ja oppilaitosten hakijamäärien kasvavan. Koulutus on 
laadukasta ja tutkimus korkeatasoista. Opiskelijoiden sitoutumista kaupunkiin 
edistetään panostamalla yhteistyössä yritysten ja oppilaitosten kanssa erityisesti 
harjoittelupaikkojen määrään ja opinnäytetyömahdollisuuksiin. Opiskelijat 
huomioidaan päätöksenteossa, ja kaupungissa panostetaan yhteisöllisyyteen, 
osallisuuteen ja helppoon opiskelijaelämään. 
 
Ohjelmasta tuotetaan näyttävä visuaalinen julkaisu. Lisäksi kaupungin 
verkkosivuille perustetaan jatkuvasti kehitettävä Opiskelijakaupunki Joensuu 
sisältö. Ohjelman tarkempi toteutus linjataan vuosittain kaupungin 
budjettivalmistelun yhteydessä ja toteutuma raportoidaan tilinpäätöksen 
yhteydessä. Ohjelman toteutusta lisäresursoidaan EAKR/ESR/JTF-hankkeella 
vuosille 2023-2026.  
 
Valmistelija: strategiajohtaja, projektipäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä Opiskelijakaupunki Joensuu -ohjelman ja 
ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää merkitä ohjelman tiedoksi. 
 
Päätös: 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
Valtuutetuilta pyydetään kommentit ohjelmasta 31.7.2023 mennessä. 


